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Abstract 

This article discusses the concept of creativity and its role in pedagogical mastery. It 

provides information on the essence of creativity in teaching practice, the key 

characteristics of creative pedagogical skills, as well as methods and forms for 

developing creativity. 
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Kreativlik — bu inglizcha "creative" (ijodiy, yaratuvchi) soʻzidan olingan boʻlib, yangi, 

noodatiy va samarali gʻoyalarni oʻylab topish hamda ularni amaliyotga tatbiq etish 

qobiliyatidir. Bu shunchaki ijodkorlik emas, balki muammolarga nostandart yechim 

topish, oʻz-oʻzini rivojlantirish va mavjud maʼlumotlar asosida yangi modellar 

yaratishni anglatadi.Kreativlikning asosiy xususiyatlari:Ijodkorlik va yangilik: Odatiy 

qoliplardan chiqib, noyob gʻoyalarni yaratish.Nostandart fikrlash: Muammolarga 

boshqacha nuqtai nazardan yondashish.Amaliy natija: Yaratilgan gʻoya nafaqat yangi, 

balki hayotda qoʻllaniladigan (samarali) boʻlishi kerak.Shaxsiy rivojlanish: Insonning 

oʻz imkoniyatlarini kengaytirib borishi. 

Kreativlik  bu - yangicha, original fikrlash, ijodiy yechimlar topish va yangilik yaratish 

qobiliyatidir. Pedagogik mahorat esa oqituvchining kasbiy bilim, konikma va shaxsiy 

sifatlarini ozida mujassam etadi. Shu bois pedagogik mahoratda kreativlik oqituvchining 

ijodkorligini, darslarni interfaol va qiziqarli tarzda tashkil qilishini taminlaydi. 

Kreativ pedagog oquvchilarga nafaqat bilim berish, balki ularni fikrlashga, mustaqil 

qaror qabul qilishga, innovatsion yondashuvni qollashga ragbatlantiradi. Shu sababli 

pedagogik mahoratda kreativlik  talim sifatini oshiruvchi muhim tarkibiy 

qismdir.Kreativlik — bu shaxsning noodatiy fikrlash, yangi g‘oyalar yaratish, 

muammolarga ijodiy yondashish va o‘ziga xos yechimlar topish qobiliyatidir. Bu ko‘p 

qirrali fenomen bo‘lib, intellektual rivojlanish, motivatsiya, erkin tafakkur va tajriba 

almashish orqali shakllanadi. Kreativlik faqat san'atda emas, balki hayotning barcha 

jabhalarida, jumladan, pedagogika va innovatsiyalarda namoyon bo‘ladi. 

Kreativ yondashuv va yutuqlar dunyo bo'ylab fan va texnologiyadan tortib, falsafa, 

san'at va ijtimoiy fanlar kabi turli sohalarda insoniyat tamaddunini ilgari surgan. Kreativ 

fikrlash shunchaki tasodifiy g'oyalar berishdan kattaroq narsadir. U insonga ba'zan 

murakkab sharoitlarda, yanada yaxshiroq natijaga erishishga imkon beruvchi bilim va 

tajribaga asoslangan real ko'nikmadir. Butun dunyoda jamiyatlar va tashkilotlar 

muammolarni hal etishda innovatsion bilim va yaratuvchanlikka tobora ehtiyoj 
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sezmoqda, bu esa, o'z navbatida, innovatsiya va kreativ fikrlash ahamiyatini yanada 

kuchaytirmoqda. Kreativ fikrlash ta'siri butun jamiyatga sezilarli innovatsiya turlarining 

ortida turishi rost, lekin u ayni damda universal va tenglashtiruvchi xususiyatga ega 

fenomen hamdir, ya'ni har qanday sh axs, u yoki bu darajada, kreativ fikrlash 

qobiliyatiga ega.Kreativ fikrlashni baholash xalqaro dasturini rivojlantirish ta'lim 

siyosati va pedagogikasida ijobiy o'zgarishlarga sabab bo'lishi mumkin. Xalqaro PISA 

baholash dasturi bo'yicha olib boriladigan tadqiqotlardagi kreativ fikrlash yo'nalishining 

baholashi mutasaddilarga dalillarga asoslangan to'xtamga kelishda ko'maklashuvchi 

aniq, ishonchli va amalga oshirish mumkin bo'lgan baholash vositasini taqdim etadi. 

Natijalar, shuningdek, jamiyatda ushbu muhim ko'nikmani ta'lim orqali 

rivojlantirishning ahamiyati va usullari borasidagi bahslarga sabab bo'ladi. PISA xalqaro 

baholash dasturidagi ushbu faoliyat Iqtisodiy hamkorlik va taraqqiyot tashkilotining 

ijodiy fikrlashni rivojlantirish borasidagi yangi pedagogikani qo'llab-quvvatlashga 

qaratilgan boshqa bir loyihasi bilan bog'liqdir.Kreativ fikrlashda ta'limning asosiy 

vazifasi o'quvchida jamiyatda muvaffaqiyatli hayot kechirishi uchun bugun va kelajakda 

kerak bo'ladigan ko'nikmalarni shakllantirishdir. Kreativ fikrlash bugungi yoshlar ega 

bo'lishi kerak bo'lgan muhim ko'nikma bo'lib, bu ko'nikma ularga doimiy tarzda va 

shiddat bilan o'zgarayotgan, oddiy savodxonlikdan tashqari yangilanayotgan davrga xos 

ko'nikmalarga ega kadrlarni talab etayotgan makonga moslashishga ko'maklashadi. 

Umuman olganda, bugungi o'quvchi kelajakda hozir hatto mavjud bo'lmagan sohalarda 

ishlashi, yangi muammolarni yangi ko'nikmasini shakllantirish ularga tobora 

murakkablashayotgan mahalliy va global muammolarni noodatiy yondashuv orqali hal 

etish imkonini beradi. Maktabda kreativ fikrlashni rivojlantirishning ahamiyati 

faqatgina mehnat bozori bilan cheklanmaydi. Maktab yoshlar uchun o'z qobiliyat va 

ko'nikmalarini, shu jumladan ijodiy iste'dodlarini kashf etishda muhim ahamiyatga ega. 

Shuningdek, kreativ fikrlash o'quvchilarning ta'lim olishini hodisalar, tajribalar va xatti-

harakatlarni yangicha va shaxsan mazmunli usulda talqin etish orqali qo'llab 
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quvvatlaydi.O'quvchining qiziquvchanligi ta'lim jarayonida qo'l keladi, ijodiy fikrlash 

shu tariqa o'zaro kelishuvchanlik vositasiga aylanadi, hattoki avvaldan belgilangan 

ta'lim maqsadlari kontekstida ham bu samara beradi. Maktabda o'quvchining 

motivatsiyasi va qiziqishini oshirish uchun, barcha o'quvchilarning ijodiy salohiyati va 

shijoatini hisobga oluvchi ta'limning yangi shakllari yo'lga qo'yilishi zarur. Bu ayniqsa 

ta'lim jarayoniga unchalik qiziqish bildirmayotgan o'quvchilarga yordam berishi 

mumkin va ular o'z fikrini ayta olishiga, salohiyatini ochishiga xizmat qiladi 

Boshqa ko'nikmalar kabi, kreativ fikrlash ham amaliy va yo'naltirilgan yondashuv orqali 

rivojlantirilishi mumkin. Ba'zi o'qituvchilarga o'quvchining kreativ fikrlashini 

rivojlantirish o'quv dasturidagi boshqa fanlar evaziga bo'layotgandek ko'rinadi. Aslida, 

o'quvchilar barcha fanlarda kreativ fikrlashi mumkin. Kreativ fikrlash bilim berishga 

qaratilgan dars mobaynida ko'r-ko'rona yodlash o'rniga tadqiqot va ixtironi qo'llab-

quvvatlaydigan yondashuvlar orqali rivojlantirilishi bilan alohida ahamiyatga 

ega.Kreativlikni baholash - o'quvchining qobiliyatlari haqidagi muayyan da'volarni 

dalilga asoslangan fikrlash jarayonida tahlil etishdir. Umuman olganda, o'quvchining 

baholashdagi vazifalarga javobi ushbu fikrlash jarayonida dalilla r bilan ta'minlaydi, 

psixometrik tahlil esa har bir da'voni tahlil qilish uchun isbotning yetarli ekanligini 

belgilaydi. PISA baholash dasturidan kreativ fikrlashni baholashning asosiy doirasi 

sifatida foydalanish mumkin.PISA dasturida 15 yoshli o'quvchilar uchun tegishli kreativ 

fikrlash tavsifidan foydalanadi. PISA tadqiqotida kreativ fikrlash bilim sohasida original 

va samarali yechimlar, yutuqlar va tasavvurni ta'sirchan ko'rinishlarga olib ke ladigan 

g'oyalarni ishlab chiqish, baholash va takomillashtirishda samarali ishtirok etish 

qobiliyati deb ta'riflanadi. Ushbu tavsif o'quvchilarning turfa kontekst va ta'lim 

darajasida g'oya berish amaliyotida samarali qatnashishni o'rganishlari kerakligiga, 

g'oyaning o'ziga xosligi va munosibligini baholagan holda uning ustida mulohaza 

yuritishga va toki maromiga yetkazmaguncha g'oyani takomillashtirishga urg'u beradi. 

Bu tavsif ishlab chiqilayotganda, shuningdek, turli sohadagi mutaxassislar maslahati va 
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kreativlik borasidagi keng adabiyot tahlilining natijalari ham inobatga olingan.Kreativ 

fikrlash endigina shakllanayotgan talqin bo'lib turgan bir paytda ancha keng hamda 

kreativlik tuzilmasi kuchli tadqiqotchilik an'anasiga ega bo'ladi. Demak, kreativlik - 

layoqat, jarayon va muhit o'rtasidagi o'zaro munosabat bo'lib, u orqali shaxs yoki guruh 

ushbu ijtimoiy kontekst uchun ham yangi, ham foydali bo'lgan salmoqli mahsulotni 

yaratishidir. 

Ijodiy maqsadlarni ro'yobga chiqarish kreativ fikrlashni taqozo etadi, lekin shu bilan 

birga aqliy salohiyat, soha borasidagi bilim va san'atkorlik talanti kabi kengroq va 

maxsus ko'nikma va qobiliyatlar ham zarur bo'ladi. Masalan, san'at durdonalari yoki 

texnologik kashfiyotlarni yaratish bilan bog'liq buyuk ijodkorlikda kreativ fikrlashdan 

tashqari salmoqli talant, chuqur bilim, muayyan sohada tinimsiz mehnat hamda jamiyat 

tomonidan ushbu mahsulot qiymatga ega ekanligi haqidagi e'tirof ham talab etiladi. 

Aksincha, kichik yoxud kundalik kreativlik (masalan, fotojurnalda rasmlarni mahorat 

bilan joylashtirish; oziq-ovqat qoldiqlaridan yangi taomni hosil qilish yoki ishxonadagi 

murakkab muammoga ijodiy yechim topish kabi) ijodiy fikrlashga qodir deyarli barcha 

insonlarga zarurdir 

Tug'ma talantning ahamiyatini kamaytirish hamda takomillashtirish mumkin bo'lgan 

shaxsning kreativ fikrlash qobiliyatiga ko'proq urg'u berish maqsadida PISA tadqiqoti 

kreativ fikrlash yo'nalishining baholashi mana shu kichik kreativlik bilan bog'liq 

vazifalarga asosiy e'tiborni qaratadi. Kreativ fikrlashning bu turi nafaqat insho yozish 

yoki rasm chizish kabi asosan ichki dunyoni aks ettirish talab qilinadigan ta'lim 

kontekstiga, balki g'oya berish masalalarini tahlil etish, jamiyatdagi muammolarni hal 

etishga aloqador bo'lgan kengroq sohalarga ham taalluqlidir. 
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